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K I V O N A T

a GAZDASÁGI ÉS JOGI BIZOTTSÁG
2020. február 24-ei nyilvános ülés jegyzőkönyvéből


42/2020. (II.24.) GJB számú határozat

A Gazdasági és Jogi Bizottság napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:

I.
NYILVÁNOS ÜLÉS

1./	Javaslat Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi költségvetésről szóló önkormányzati rendelet megalkotására és a kapcsolódó önkormányzati rendeletek módosítására (Közgyűlési 2.)
	Előadó:	Stéger Gábor, a Közgazdasági és Adó Osztály vezetője	
Meghívott:	Gáspárné Farkas Ágota könyvvizsgáló

2./	Javaslat önkormányzati rendeletekkel kapcsolatos döntések meghozatalára (Közgyűlési 3.)
Előadók:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője	
	Kalmár Ervin, a Városüzemeltetési és Városfejlesztési Osztály vezetője  	
Meghívott:	Éles Krisztina, a Nemzeti Művelődési Intézet Vas Megyei Igazgatóság vezetője
			
3./	Javaslat a 2020. évi vagyongazdálkodási koncepció elfogadására 
	(Közgyűlési 4.)
	Előadó:	Nagyné Dr. Gats Andrea, a Jogi és Képviselői Osztály vezetője
			
4./	Javaslat a „Közösségi Bérlakás Rendszer” bevezetésére (Közgyűlési 5.)
Előadó:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője	

5./	Javaslat egészségügyi alapellátással kapcsolatos döntések meghozatalára (Közgyűlési 6.)
Előadó:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője
Meghívott:	Dr. Lórántfy Mária, a Nyugat-dunántúli Regionális Mentőszervezet Igazgatósága regionális igazgatója
	Vigné Horváth Ilona, a Szombathelyi GESZ igazgatója



6./	Javaslat önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságokkal kapcsolatos döntések meghozatalára (Közgyűlési 7.)
	Előadó:	Nagyné Dr. Gats Andrea, a Jogi és Képviselői Osztály vezetője
Meghívottak:Jagodits Rómeó, a Haladás Sportkomplexum Fejlesztő Kft. ügyvezetője
Dr. Kovácsné Takács Klaudia, a Savaria Városfejlesztési Kft. ügyvezetője 
Halmágyi Miklós, a Szombathelyi Médiaközpont NKft. ügyvezetője

[bookmark: _Hlk33089493]7./	Javaslat önkormányzati tulajdonú ingatlanokkal kapcsolatos döntések meghozatalára (Közgyűlési 8.)
	Előadók:	Nagyné Dr. Gats Andrea, a Jogi és Képviselői Osztály vezetője
		
8./	Jegyzői tájékoztató a Polgármesteri Hivatal törvényességi és hatósági munkájáról, a Hivatal tevékenységéről (Közgyűlési 10.)
	Előadó:	Dr. Károlyi Ákos jegyző 

9./	Javaslat műtárgy elhelyezésével kapcsolatos döntés meghozatalára (SAJÁT) 
	Előadó:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

10./	Javaslat élelmezési nyersanyagköltség meghatározására (SAJÁT) 
	Előadó:	Vinczéné Dr. Menyhárt Mária, az Egészségügyi és Közszolgálati Osztály vezetője

11./	Javaslat a Térségi Európai Digitális Innovációs Központ létrehozására irányuló együttműködési megállapodás aláírására (SAJÁT – Két ülés közötti anyagban szerepel) 
	Előadó:	Kalmár Ervin, a Városüzemeltetési és Városfejlesztési Osztály vezetője
	Meghívott:	Barta Balázs, Pannon Gazdasági Hálózat Egyesület ügyvezetője

12./	Javaslat az E.ON Észak-dunántúli Áramhálózati Zrt. Danube InGrid projekt pályázatban történő részvételének elvi támogatására (SAJÁT – Két ülés közötti anyagban szerepel) 
	Előadó:	Kalmár Ervin, a Városüzemeltetési és Városfejlesztési Osztály vezetője
	Meghívottak: Dr. Kecskés László, a Szombathely 11. számú egyéni választókerület önkormányzati képviselője
		Lendvai Szilárd, az E.ON Észak-dunántúli Áramszolgáltató Zrt. regionális beruházási területi referense

13./	Javaslat a szombathelyi 10011/2 hrsz-ú ingatlanból kialakuló 10011/7 hrsz-ú ingatlan forgalomképessé nyilvánítására (SAJÁT) 
	Előadó:	Nagyné Dr. Gats Andrea, a Jogi és Képviselői Osztály vezetője

II.
ZÁRT ÜLÉS

14./	Javaslat önkormányzati kitüntetések adományozására (Közgyűlési)
Előadók:	Dr. Holler Péter, a Hatósági Osztály vezetője

Felelős:	Bokányi Adrienn, a Bizottság elnöke
	
Határidő:	azonnal
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A kivonat hiteléül:
Szombathely, 2020. március 2. 
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